

# **Søderstrøm & Søn Invest ApS**

Stenten 14, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 41 45 09 40

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2023.

---

Dennis Søderstrøm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Søderstrøm & Søn Invest ApS Stenten 14 8660 Skanderborg  CVR-nr.: 41 45 09 40 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Dennis Søderstrøm, Stenten 14, 8660 Skanderborg
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Associeret virksomhed</b>	Kataz ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.222.570 kr. mod -18.346 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-13.271
Indtægter af kapitalinteresser	1.227.587	0
Øvrige finansielle omkostninger	-17	-75
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.222.570</b>	<b>-18.346</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.222.570</b>	<b>-18.346</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.187.587	0
Overføres til overført resultat	34.983	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18.346
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.222.570</b>	<b>-18.346</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	1.227.587	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.227.587	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.227.587</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.227.587</b>	<b>0</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.187.587	0
Overført resultat	-13.092	-48.075
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.214.495</u></b>	<b><u>-8.075</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til kapitalinteressere	5.075	5.075
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.017	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.092</u>	<u>8.075</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.092</u></b>	<b><u>8.075</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.227.587</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	-29.729	10.271
Resultatandel	0	0	-18.346	-18.346
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	-48.075	-8.075
Resultatandel	0	1.187.587	34.983	1.222.570
	<b>40.000</b>	<b>1.187.587</b>	<b>-13.092</b>	<b>1.214.495</b>
